CHART

3092-10P

FAVOURITE

INTERNATIONAL LIGHTING COMPANY

CeTnabHMKK Chart ¢ UMANHAPUYECKMMIM MOBOPOTHLIMU NAadoHaMu
4YepHOro LBeTa C IaTYHHbIM OEKOPOM CTaHYT naeasibHbIM AU3aiHEPCKUM
pelueHne ona goMa unm ouca. Tpym MoandUKaumm NoToN04HbIX
CBETUNBHMKOB Ha 6, 8 1 10 namn, n HacTeHHoe H6pa Ha 2 namnbl.

bpeHp
OnameTtp, MM
Makc. BeicoTa, MM
MuH. BeicoTa, MM

OCHOBHOM NCTOYHWK CBETA,
KonnyecTtBo namn

OCHOBHOWM UCTOYHMK CBETa, TWN
LLOKOJ14

OCHOBHOM NCTOYHWNK CBETQ,
MoLwHocTb namnsbl, W

OCHOBHOM UCTOYHWK CBETa,
KoMmnnekTauus lamMnamm

MaTepwnan nnadgoHa
MaTepuan apmaTypsbl

MaTepuan LeKopaTUBHbIX
3/1eMEHTOB

CteneHb 3aWunThl, IP

MowwHoCTb obLan

Mnowanb oCBELLEHNS, KB.M.
MynbT

[namMeTp NOTONOYHON Yalun, MM
BblkntovaTesnb

Adnmmep

[lon. NCTOYHWK CBeTa,
KomnnekTauus gon namnamm

KosinyecTso nsiaoHoB
HanpasneHue nnagoHoB

®opma nnaoHa

LiseT nnacoHa

BbicoTa nnaoHa, MM

IvameTp nnacoHa BEPXHUA, MM
OuameTp nnadoHa HUXKXHWUIA, MM
Konn4ectBo poXXKoB

LiBeT feKopaTUBHbIX 3/1eMEHTOB

B03MOXXHOCTb UCMNOJIb30BaHUSA
YHUBEPCA/IbHbIX KPENAEHUN

BO3MOXXHOCTb 3aMeHbl namn
MoaxoaouT AN HaTSXKHbIX MOTOJIKOB
LseT apmaTypsl

KpenneHne

LeHa: 25 000 py6.

F-Promo
1315
860
460

10
GU10
35

HET

METasll
MeTann

MeTann

IP20
350
18
HeT
120
HeTt
HeT

HeTt

10
BHW3/BBEPX
UuanHAp
YepHbIn

80

55

55

10

NaTyHb

HeT

Ja
[a
YepHbIN
njaaHka



