## **CHART**

3092-10P





Светильники Chart с цилиндрическими поворотными плафонами черного цвета с латунным декором станут идеальным дизайнерским решение для дома или офиса. Три модификации потолочных светильников на 6, 8 и 10 ламп, и настенное бра на 2 лампы.

Бренд	F-Promo
Диаметр, мм	1315
Макс. Высота, мм	860
Мин. Высота, мм	460
Основной источник света, Количество ламп	10
Основной источник света, тип	
цоколя	GU10
Основной источник света, Мощность лампы, W	35
Основной источник света, Комплектация лампами	нет
Материал плафона	металл
Материал арматуры	металл
Материал декоративных элементов	металл
Степень защиты, IP	IP20
Мощность общая	350
Площадь освещения, кв.м.	18
Пульт	нет
Диаметр потолочной чаши, мм	120
Выключатель	Нет
Диммер	Нет
Доп. источник света, Комплектация доп лампами	Нет
Количество плафонов	10
Направление плафонов	вниз/вверх
Форма плафона	цилиндр
Цвет плафона	черный
Высота плафона, мм	80
Диаметр плафона верхний, мм	55
Диаметр плафона нижний, мм	55
Количество рожков	10
Цвет декоративных элементов	латунь
Возможность использования универсальных креплений	Нет
Возможность замены ламп	Да
Подходит для натяжных потолков	Да
Цвет арматуры	черный
Крепление	. планка
Haus, 25 000 mg	





